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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Øvre Toppenhaug 92, 1353 BÆRUMS VERK

MATRIKKEL
Gnr. 118 Bnr. 355 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 98 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 94 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 23 kvm

Leiligheten inneholder 90 m2 P-ROM og 4 m2 S-ROM.
TBA 23 kvm er platting ved entrè.

AREAL
Primærrom: 90 kvm, Bruksareal: 94 kvm, BRA-i: 94 kvm , BRA-e:
4 kvm , TBA: 23 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1985

TOMT
Eiet tomt 240 kvm

PRISANTYDNING
5 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex AS Øst Takstdato: 14.03.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 490 000,- (Prisantydning)
kr 8 016,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 498 016,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 137 450,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 5
498 016,-))
--------------------------------------------------------
kr 138 650,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 636 666,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 651 716,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 9 088,50 pr. år

EIER
Kari Eldbjørg B Andersson

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Øvre Toppenhaug 92 - Presentert av Robert
Eckmann EIE eiendomsmegling Sandvika.

Et flott enderekkehus beliggende i barnevennlige, rolige og
grønne omgivelser i et svært hyggelig boligtun med bilfrie
internveier. Boligen ligger høyt og fritt med en flott utsikt. Fra
boligen har du umiddelbar nærhet til varierte turmuligheter, samt
kort vei til handelssenteret Bærums Verk. Her har du en rekke
kulturtilbud og forretninger.

Innvendig fremstår boligen som av god standard, samt lys og
luftig. Planløsningen består av en romslig entré/gang med god
plass til klesavheng, stor og luftig stue med peisovn,
spisestuedel med plass til spisebord, innholdsrikt kjøkken med
utgang til stor og solrik terrasse, 2 gode soverom, bad og
separat wc.

Det medfølger også sportsbod og parkeringsplass.

Beskrivelse av rom:

Entrè:
Før vi går inn er det et innbydende inngangsparti med platting på
23 kvm. Her er det plass til et kafe sett eller annet møblement.
Her kan du sitte å nyte den flotte utsikten. Når vi går inn blir du
blit møtt av en lys og romslig entrè og gang med god plass til
garderobeløsning for oppbevaring av yttertøy.

Soverom 1 og 2:
Boligen har to gode soverom med plass til seng og
garderobeløsning.

Bad:



Bad fra 2012 med flislagt gulv med gulvvarme og flislagte
vegger. Malte flater i himling. Innredningen består av vegghengt
servantinnredning med skuffer, ovenpåliggende servant med
ett-greps armatur, speil med overlys og stikkontakt over servant.
Videre er det vegghengt baderomsmøbel med dør, dusjhjørne
med dører og vegghengt dusjarmatur. Vannrør av typen rør-i-rør
system. Synlige avløpsrør av støpejern. Naturlig avtrekksventil i
himling. Opplegg for vaskemaskin og tørketrommel.

Toalettrom:
Det er separat wc ved siden av badet. Det er flislagt gulv og
malte vegger. Av innredning er det vegghengt servant med
ovenpåliggende ett-greps armatur, speil, overlys og stikkontakt
på vegg over servant og gulvstående toalett. Avtrekksventil
plassert i himling. Panelovn på vegg. Vannrør med rør-i-rør
system. Avløpsrør av støpejern.

Kjøkken:
Kjøkken med delevis åpen løsning mot stue, en halv etasje ned
fra stuen. Kjøkkeninnredning er fra 2015 med glatte fronter og
benkeplater av laminat. Nedfelt oppvaskkum med ettgreps
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